ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG THÁI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 15/UBND

V/v treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc

chào mừng kỉ niệm 90 năm

ngày thành lập Đảng

(03/02/1930 - 03/02/2020)

và chào xuân Canh Tý 2020

     Quảng Thái, ngày 15 tháng 01 năm 2020

 Kính gửi:

   - BĐH các thôn;

   - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, HTX, trường học, Trạm y tế;

   - Cán bộ, Đảng viên và nhân dân trên địa bàn xã.

 Thực hiện Kế hoạch của UBND xã Quảng Thái về việc tổ chức các hoạt động

chào mừng kỉ niệm 90 năm ngày thành lập Đảng (03/02/1930 - 03/02/2020) và chào

xuân Canh Tý 2020, UBND yêu cầu BĐH các thôn, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị,

HTX, Trường học, Trạm y tế, cán bộ, nhân dân thực hiện tốt một số nội dung sau:

1. Tổ chức làm vệ sinh tại các khu vực trung tâm, đường làng, ngõ xóm, nhà

cộng đồng, cơ quan, đơn vị, treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc tại cơ quan, đơn vị, nhà Văn

hóa, cổng chào, 02 bên tuyến đường chính của thôn

2. Tuyên truyền sâu rộng trong nhân dân và cán bộ về ý nghĩa của sự kiện ngày

thành lập Đảng (03/02/1930 - 03/02/2020) và chào xuân Canh Tý 2020. Vận động

nhân dân treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc, treo băng rôn, khẩu hiệu (từ ngày 21/01/2020 đến

hết ngày 31/01/2020).

3. Khẩu hiệu tuyên truyền:

- Mừng đất nước đổi mới, mừng Đảng quang vinh, mừng Xuân Canh Tý 2020!

- Nhiệt liệt chào mừng 90 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam

(03/02/1930 - 03/02/2020)!

- Toàn Đảng, toàn dân, toàn quân Thừa Thiên Huế thi đua thực hiện thắng lợi

nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2020!

- Phát động phong trào thi đua quyết tâm phấn đấu thực hiện nhiệm vụ kế hoạch

kinh tế - xã hội năm 2020 ngay từ những ngày đầu, tháng đầu, quý đầu của năm.

- Đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh!

- Đảng Cộng sản Việt Nam quang vinh muôn năm!

- Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam muôn năm!

- Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại sống mãi trong sự nghiệp của chúng ta!

Nhận được công văn, UBND xã yêu cầu BĐH các thôn, thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị, cán bộ, đảng viên và nhân dân thực hiện nghiêm túc.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND;

- Đài truyền thanh; Trang TTĐT;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Công Phước

		2020-01-15T09:10:36+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Thái<quangthai.quangdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!